



COMUNE DI MATERA SINDACO

Prot. n. 00 40 340

n. 287

del 17/06/2020

IL SINDACO

Premesso che la Dott.ssa Maria Angela ETTORRE, Segretario Generale, è stata nominata, con Decreto del Presidente della Provincia prot. n. 007574 del 26/05/2020, Segretario Generale presso la Provincia di Matera a decorrere dal 10/06/2020;

Rilevato che con Decreto del Sindaco n. 279/2020 prot. n. 38656/2020 del 10/06/2020, alla Dott.ssa Delia Maria TOMMASELLI è stato conferito l'incarico *ad interim* per la direzione dell'Ufficio di Segreteria Generale;

Preso atto che con Decreto del Sindaco n. 282/2020 prot. n. 0039183/2020 del 11/06/2020 sono state conferite alla Dott.ssa Delia Maria Tommaselli anche le funzioni di Vice Segretario Generale;

Considerato la che Delibera GC n. 00347/2018 attribuisce la Presidenza dell' Ufficio per i Procedimenti Disciplinari al Segretario Generale;

Rilevato che è in itinere la richiesta di supplenza a scavalco del Segretario Generale della Provincia di Matera presso il Comune di Matera;

Preso atto dei poteri assegnati al Sindaco in materia di individuazione e assegnazione ai Dirigenti della responsabilità degli Uffici e dei Servizi Comunali, ai sensi dell'art. 50 c. 10 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DECRETA

Per le motivazioni sopra riportate:

- 1. Di conferire, nelle more del perfezionamento della procedura di supplenza a scavalco di cui sopra e in caso di assenza del Segretario Generale, in sostituzione dello stesso, le funzioni di Presidente dell' Ufficio dei Procedimenti Disciplinari alla Dott.ssa Delia Maria TOMMASELLI;
- 2. Di notificare il presente provvedimento alla Dott.ssa Delia Maria TOMMASELLI e all'Ufficio Protocollo.

Comune di Matera, li 17/06/2020

IL SINDACO

A.V. Raffaello DE RUGGIERA

CONTROL OF THE RESERVE OF